
Zarządzenie Nr KW.120.61.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Darłowo

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94,

z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1 .

1. Z dniem 31 maja 2011 r. odwołuję Panią Karolinę Wojciechowską ze stanowiska

Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę; w okresie

wypowiedzenia tj. od 1 czerwca 2011 r. do 31 sierpnia 2011 r. pracownik ma prawo

do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


